

Sobków, dnia 06 października 2011r

Znak sprawy: F – 271.10.3.11

**Wszyscy  
Wykonawcy którzy pobrali Specyfikację  
Istotnych Warunków Zamówienia**

**Strona internetowa Zamawiającego**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: F.271.10.2011 na „Udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3.023.715,50 złotych

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 05.10.2011r wpłynęło do Zamawiającego faksem zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), przedstawiam treść pytań, jakie wpłynęły w niniejszym postępowaniu oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

**Pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wniesione przez Wykonawców  
oraz wyjaśnienia Zamawiającego:**

„ W związku z ogłoszeniem zamówienia publicznego na udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 023 715,50 zł dla Gminy Sobków, Bank ....., zwraca się z zapytaniami:”

**Pytanie 1:**

„Czy Zamawiający posiada podpisane umowy, preumowy na realizację zadań inwestycyjnych współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej (w jakiej wysokości i na jakie zadania)?.”

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że posiada zawarte umowy na realizowane zadania inwestycyjne współfinansowane ze środków Unii Europejskiej wskazane w załączniku Nr 3 i Nr 3a do Uchwały Nr IV/18/2011 Rady Gminy w Sobkowie z dnia 27 stycznia 2011r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sobków, która dostępna jest na stronie <http://bip.sobkow.pl/> (Prawo lokalne - Uchwały Rady ).

**Pytanie 2:**

„ Czy Zamawiający korzysta z wykupu wierzytelności ? ”

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Nie.

**Pytanie 3:**

„ Czy Zamawiający posiada zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (nazwa dłużnika, aktualne, kwota długu, obciążenia roczne z podziałem na kapitał odsetki, ostateczny termin spłaty).”

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie.

**Pytanie 4:**


„ Czy w wyniku powodzi w 2010 roku nastąpiły straty w majątku Gminy? Jeżeli tak to w jakiej wysokości .”

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Nie.

Z poważaniem

WÓJT GMINY  
SOBKÓW

  
mgr Krystyna Idzik